
KONTROLA USNESENÍ – ZO 18.12.2023 
 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 7 ZE DNE 16.12.2019 

 

Číslo 
07/12/2019 

– 5.4 

Věc 
Hospodaření s obecními byty 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

INZULA 

Termín 
1.1.2027 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje navýšení měsíčního nájemného v obecních bytech v domech č.p. 291, č.p. 96, č.p. 46 a č.p. 17 

u nájemních smluv uzavřených před 1.1.2020 takto: 

 nejpozději ke dni 1.1.2021 na 30,- Kč/m2, 

 nejpozději ke dni 1.1.2024 na 35,- Kč/m2, 

 nejpozději ke dni 1.1.2027 na 40,- Kč/m2. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 9 ZE DNE 29.6.2020 

 

Číslo 
09/06/2020 

– 6.1 

Věc 
Rozhodnutí o dalším postupu pořizování územního plánu 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2021 

NT 
31.12.2023 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje další postup pořizování územního plánu dle předloženého materiálu. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 13 ZE DNE 28.6.2021 

 

Číslo 
13/06/2021 

– 12.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2021 

NT 
31.12.2023 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje koupi pozemku p.č. 106/10 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 191 m2 v obci a k.ú. Holoubkov od 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… za cenu 150,- Kč/m2 + 

náklady na převod. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 15 ZE DNE 20.12.2021 

 

Číslo 
15/12/2021 

– 7.1 

Věc 
OZV č. 1/2021, o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

S. Kurdík 

Termín 
31.12.2022 

NT 
31.12.2023 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

 

Číslo 
15/12/2021 

– 9.2 

Věc 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu a provozování 

vodovodu a kanalizace se společností REVOS Rokycany 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
21.3.2022 

NT 
31.12.2023 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu a provozování vodovodu a kanalizace se společností REVOS 

Rokycany s.r.o. 

 



USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 16 ZE DNE 21.3.2022 

 

Číslo 
16/03/2022 

– 7.5 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2022 

NT 
31.12.2023 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti se společností CETIN a.s., Praha na uložení 

podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optické kabely) do obecních pozemků s výší náhrady ve 

výši 100,- Kč/bm vedení. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 2 ZE DNE 19.12.2022 

 

Číslo 
02/12/2022 

– 5.1 

Věc 
Provozování vodohospodářského majetku obce firmou 

REVOS Rokycany, stanovení ceny V+S na rok 2023 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí jednotlivé body obsažené v Operativní evidenci úkolů v oblasti provozování V+K a ukládá 

pokračovat v jejich postupném plnění. 

 

Číslo 
02/12/2022 

– 6.1 

Věc 
Stanovení výše poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství za rok 2023 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2023 

NT 
31.12.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje OZV, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství. 

 

Číslo 
02/12/2022 

– 10.1 

Věc 
Rozpočet obce na rok 2023 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí plán investic obce pro rok 2023. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 3 ZE DNE 20.3.2023 

 

Číslo 
03/03/2023 

– 6.6 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření SOD s firmou ROADFIN STAVBY s.r.o., Vejprnice na stavbu „III/2341 Holoubkov – 

stabilizace svahu“ s podílem obce ve výši 3.776.982,23 Kč bez DPH. 

 

Číslo 
03/03/2023 

– 9.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2023 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 194/1 o velikosti 2+1 a celkové podlahové ploše 51,75 m2 

s podílem jednotky 5175/92855 na společných částech domu č.p. 194, 195 a pozemku st. 387 a st. 388, vše v k.ú. 

Holoubkov. Minimální nabídkovou cenu stanovuje na 1.900.000,- Kč + náklady na převod. 

 

 

 



Číslo 
03/03/2023 

– 9.3 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2023 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 4/23 o velikosti 1+1 a celkové podlahové ploše 39,77 m2 

s podílem jednotky 3977/146277 na společných částech domu č.p. 4 a pozemku st. 488, vše v k.ú. Holoubkov. 

Minimální nabídkovou cenu stanovuje na 1.500.000,- Kč + náklady na převod. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 4 ZE DNE 19.6.2023 

 

Číslo 
04/06/2023 

– 7.3 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

P. Dongres 

Termín 
31.12.2023 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje přijetí finanční dotace od Plzeňského kraje do rozpočtu obce ve výši 50.775,- Kč na nákup vybavení pro 

JSDHO. 

 

Číslo 
04/06/2023 

– 11.1 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2024 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti se společností Radynet s.r.o., Nezbavětice na 

uložení podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optické kabely) do obecních pozemků s výší 

náhrady ve výši 100,- Kč/bm vedení. 

 

Číslo 
04/06/2023 

– 11.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje směnu pozemků p.č. 99/8 – trvalý travní porost o výměře 1 m2, p.č. 357/10 – ostatní plocha/ostatní 

komunikace o výměře 11 m2, p.č. 369/6 – ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 121 m2 a p.č. 369/7 – ostatní 

plocha/ostatní komunikace o výměře 1 m2, všechny ve vlastnictví obce, za pozemky p.č. 6/6 – ostatní plocha/neplodná 

půda o výměře 80 m2, p.č. 6/7 – ostatní plocha/neplodná půda o výměře 45 m2 a p.č. 58/15 – vodní plocha/rybník o 

výměře 9 m2, všechny ve vlastnictví společnosti Holoubkovský rybník, spol. s r.o., všechny pozemky vzniklé podle 

geometrického plánu č. 1209-22/2023 vypracovaného Ing. Hanou Novákovou, to vše v obci a k.ú. Holoubkov s tím, že 

směna pozemků proběhne bezúplatně a náklady na převod uhradí společnost Holoubkovský rybník spol. s r.o. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 5 ZE DNE 18.9.2023 

 

Číslo 
05/09/2023 

– 6.1 

Věc 
Informace o činnosti PO ZŠ a MŠ Holoubkov, zajištění 

školního roku 2023/2024 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
2.10.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí informace ředitelky PO o činnosti ZŠ a MŠ Holoubkov a o zajištění nového školního roku. 

 

Číslo 
05/09/2023 

– 7.1 

Věc 
Mimořádné odpuštění a zánik některých daňových dluhů 

(„Daňové milostivé léto“) 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
30.11.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podle § 2 odst. 3 písm. a) zákona č. 182/2023 Sb., o mimořádném odpuštění a zániku některých 

daňových dluhů použití tohoto zákona na místní poplatky spravované Obecním úřadem Holoubkov. 

 

 

 



Číslo 
05/09/2023 

– 8.1 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Mgr. Křejdlová 

Termín 
23.10.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podání žádosti o dotaci z KÚPK na provoz terénní pečovatelské služby v roce 2024. 

 

Číslo 
05/09/2023 

– 8.2 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
31.12.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje nákup pracovního stroje Egholm City Ranger 2260 od společnosti Zahrada-Dílna-Stroje s.r.o., Vochov 

v ceně 1.439.757,- Kč bez DPH. 

 

Číslo 
05/09/2023 

– 9.1 

Věc 
Hospodaření obce za 1. pololetí 2023 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
2.10.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí hospodaření obce za 1. pololetí 2023. 

 

Číslo 
05/09/2023 

– 10.1 

Věc 
Změna č. 1 rozpočtu obce na rok 2023 

Odpovídá   

H. Švolíková 

Termín 
2.10.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje změnu č. 1 rozpočtu obce na rok 2023. 

 

Číslo 
05/09/2023 

– 11.1 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-0001191 se společností ČEZ 

Distribuce a.s., Děčín na stavbu „Holoubkov, RO, čp. 226, kNN“. 

 

Číslo 
05/09/2023 

– 11.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2024 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje směnu pozemku p.č. 153/5 – ostatní plocha/manipulační plocha o výměře 38 m2, který vznikl oddělením 

od pozemku p.č. 153 na základě geometrického plánu č. 1215-8/2023 vypracovaného Ing. Luborem Pekarským, ve 

vlastnictví obce za pozemek p.č. 142/1 – ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 38 m2 ve vlastnictví společnosti 

R + S Automotive CZ s.r.o., vše v k.ú. Holoubkov s tím, že směna pozemků proběhne bezúplatně a náklady na převod 

uhradí společnost R+S Automotive CZ s.r.o. 

 

Číslo 
05/09/2023 

– 12.1 

Věc 
Poskytnutí darů a dotací z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
18.12.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Tělocvičné jednotě Sokol Holoubkov ve výši 60.000,- Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy. 

 


